
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ «КАЯКЕНТСКИЙ»

368554, РД, Каякентский район, с. Каякент, ул. Шихсаидова, 12, kayakent@list.ru

18 мая 2022года № 21-1

РЕШЕНИЕ

В соответствии статьи 26 п.6 Устава МО «сельсовет «Каякентский», Собрание 
депутатов принимает решения, устанавливающие правила, обязательные для 
исполнения на территории сельского поселения.

Собрание депутатов МО «сельсовет «Каякентский» решило:

1. Согласно протоколу собрания МО «сельсовет «Каякентский» от 
18.05.2022г. земельный участок с видом разрешенного использования Для 
сельскохозяйственного использования - Животноводство, в местности 
«Давуд-Кьол» площадью 799999 кв.м, под кадастровым номером 
05:08:000034:5688, оставить для выпаса сельского скота.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
Администрации МО «сельсовет «Каякентский» не позднее 10 дней после 
его подписания в установленном порядке.

Председатель Соб] 
МО «сельсовет «К

рании депутатов 
аякентский» Рамазанов М.С.
---

яинз’СоЧУ

mailto:kayakent@list.ru

